Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Ensino Fundamental - Geografia - Habilitado - Ndo PCD

Nome

ADR/GERED — Mafra/Sao Bento do Sul

Pontuacao Final

1
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745497
115506
731989
104529
733242
725292
161101
719266
417265
163283
163855
720578
723097
719715
201339
726815
707711
738301
133670
729361
745772
732866
708512
704652
740246
508934
160060
707323

Posicdo Inscrigéo

LUCIANE MARIA ZIPPERER KOBROSKI
LUIS FERNANDO ALVES DA SILVEIRA
HELIO DE SOUZA ROCHA

TIAGO KAMIENSKY LOPES

DANIELA CAIKOSKI

VALDECIR PINHEIRO

EDRIANE TEREZINHA ULBRICH MOREIRA
MARIA SALETE KROCHMALNY KOASKI
DOUGLAS SCHICOVSKI

SUSAMARA KLUSKA VIEIRA

SILVIA REGINA MARTINS ELICKER
RAQUEL CZORNEI

LUCENE ZEITHAMMER

HELENA CRISTINA STAFFEN KOGLER
VIVIANE MANEIRA

ANA CRISTINA ROSKAMP

MARIVANA CAWA MARCON TESSARO
JOSE PAULO BERNARDO PINTO
FERNANDO KRAJ

ELIZANDRA DIESEL

CECILIA MAGUIROVSKI

ROSSANA FRANCIELE VILLA LOBOS RODYCZ
DIONICE LUSIA LIEBL CORREA

JOAO ELOI DAS CHAGAS

LUCIMARA GONCALVES

EDINA GOLEMBA

ELIO JUBANSKI
JOSNEIRE ADRIANE PSCHEIDT SILVA

Ensino Fundamental - Geografia - Habilitado - PCD

Nome

8384
7432
7040
7032
6724
6528
6228
6220
5812
5800
5564
5488
5432
5384
5180
5160
5144
5096
5000
4812
4684
4656
4628
4568
4528
4180
3500
2892

Pontuacao Final

1

710906

Posicdo Inscrigcédo

FERNANDA LUCIANY CORREA

5692

Ensino Fundamental - Geografia - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

1

515215

JOAO RICARDO JURGENSEN HELLINGER

6700
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Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Mafra/Sao Bento do Sul

Ensino Fundamental - Geografia - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final

2 719283
3 404628
4 404863
5 330721
6 421567
7 515670
8 259076
9 601674
10 501627
11 602826
12 601158
13 608728
14 253337
15 407014

STELLA DO ROCIO MAAHS WOLF

LUIZ HENRIQUE DEMETRIO DE OLIVEIRA

ALVARO PEREIRA DA CUNHA NETO
MARCELO JOSE SCHMIDT DE LIMA
LEILA KASPCHAK KRAUSS

ALANA PAULA WECK

ANGELA GRANZA

TANIA KORNATZKI

CLAUDIO FERNANDO ZESZOTKO
SOLANO JOSE TELES

LUANA APARECIDA HONES
CLAUDINEIA ALVES

IDALICIA DA APARECIDA MACHADO
FRANCISCO WAZNY NETO

5760
5420
5064
4764
4600
4520
4320
4220
4160
3620
3620
3320
3164
2320
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